




このページは、5秒後に、新しいホームページに自動転送されます。

社名変更及びホームページURL変更のお知らせ


平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび当社は２０２１年８月１日付けで社名を「ＥＣＨ株式会社」に変更いたしました。

社名変更に伴いホームページＵＲＬも変更いたしました。



今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。



【社名】

旧：株式会社ＥＣホールディングス

新：ＥＣＨ株式会社



【コーポレートサイトＵＲＬ】

旧：https://www.echoldings.co.jp

新：https://www.ec-h.co.jp



【変更日】

２０２１年(令和３年)８月１日

※拠点住所や電話番号の変更はございません。




